令和４年５月１６日

保護者様

                      名古屋市立植田中学校長

                            荒木 孝彦

熱中症対策の服装について

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申しあげま

す。日頃は、本校教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、見出しの時期の服装を、下記のようにしますのでよろしくお願いし

ます。

記

１ 期 間   ５月２３日（月）～１０月３１日（月）

                ※気候の状況により、期間が延びることもあります。

２ 服 装   制服

白無地のポロシャツ・ハーフパンツ（体育用）

        体操服・ハーフパンツ（体育用）

※下に着用する肌着の色が透けないようにしてください。

  体調面、衛生面の観点から、「替えの体操服や白無地

の ポロシャツ、制服」を持たせてください。